
UCHWAŁA NR XLV/230/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kostomłoty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Kostomłoty przyjęty uchwałą Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia

23 listopada 1999 r. w sposób następujący: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

1) w § 46 skreśla się ust.1;

2) w załączniku nr 3 – Regulamin Komisji Rewizyjnej – w § 9: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Przewodniczącego Komisji wybiera i odwołuje Rada Gminy. ”  

b) skreśla się ust. 2.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

ID: VYKGU-OZUOM-WKNHS-BGJEM-JGKBE. Podpisany. Strona 1 / 1


